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Mokyklinės svarstyklės KERN EHA 3000-1

Kaina:
66.32 € (be PVM)
80.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

MOKYKLINĖS SVARSTYKLĖS KERN EHA 3000-1

Mokyklinės svarstyklės KERN EHA 3000-1 – kompaktiškas universalus modelis su nerūdijančio plieno
svėrimo plokštele, skirtas naudoti laboratorijose, pramonėje ir mokymo įstaigose. Dėl tvirtos konstrukcijos
ir aiškaus ekrano svarstyklės puikiai tinka kokybės kontrolei, gamybai bei biologijos, chemijos ar fizikos
pamokoms.
Didelė, smūgiams atspari nerūdijančio plieno svėrimo plokštelė yra higieniška ir lengvai valoma. Plokščias
dizainas leidžia patogiai integruoti svarstykles į darbo vietą. Ergonomiškai optimizuotas valdymas 5
mygtukais užtikrina paprastą naudojimą, o kontrastingas ekranas – gerą rodmenų matomumą.
Reguliuojamo aukščio guminės kojelės ir integruotas lygio indikatorius leidžia tiksliai išlyginti svarstykles.
Reguliavimo programa CAL suteikia galimybę greitai patikrinti ir sureguliuoti tikslumą (išoriniai
bandomieji svoriai – už papildomą kainą).
PRIVALUMAI

Tvirta nerūdijančio plieno svėrimo plokštelė, kompaktiška ir patvari konstrukcija, didelis ir
kontrastingas ekranas - puikiai tinka naudoti laboratorijose, pramonėje ir mokymo įstaigose
Ergonomiškas valdymas 5 mygtukais
Reguliuojamo aukščio guminės kojelės stabilumui, integruotas lygio indikatorius tiksliam išlyginimui
Reguliavimo programa CAL tikslumo nustatymui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa (maks.): 3000 g



Įskaitomumas (d): 1 g
Vienetai: g, gn, dwt, ct, oz
Tiesiškumas: ±2 g
Pakartojamumas: 3 g
Stabilizacijos laikas: 3 s
Reguliavimas: išoriniu svoriu
Rekomenduojamas reguliavimo svoris: 1 kg (M1); 3 kg (M1)
Aplinkos temperatūra: 5–40 °C
Svėrimo paviršiaus matmenys (P × G): 120 × 120 mm
Korpuso medžiaga: ABS plastikas
Svėrimo plokštelės medžiaga: nerūdijantis plienas
Korpuso matmenys (P × G × A): 225 × 160 × 50 mm
Grynasis svoris: apie 0,5 kg
Konstrukcijos tipas: vieno diapazono svarstyklės
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


